
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: P.E 16/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/01/2024 20/12/2023 20/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

endereço eletronico
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente KARITA CRISTINA MOREIRA DA SILVA

Responsável pela Informação KARITA CRISTINA MOREIRA DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ADALBERTO BEZERRA DE SOUSA FILHO

Responsável pela Adjudicação KARITA CRISTINA MOREIRA DA SILVA

Responsável pela Homologação MÁRCIO FRANCIGARD FURTADO E SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
PEDREIRAS

MÁRCIO FRANCIGARD FURTADO E SILVA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/01/2024 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

20/12/2023 - 18:32 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

20/12/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

OBA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 08.820.280/0001-96 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E TERMO DE REFERENCIA pdf

PREGÃO ELERONICO 016-2023 pdf

PORTARIA FISCAL DE CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Pedreiras
Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

CNPJ: 12.538.625/0001-90 - Tel: (99) 98454-3804 - Site: www.cmpedreiras.ma.gov.br

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

https://www.cmpedreiras.ma.gov.br/licitacoes/107

Emitido: 29/01/2026 15:27:09


